
1 

                   
 

 

 

威龙葡萄酒股份有限公司 

关于终止注销全资孙公司的更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。 

 

威龙葡萄酒股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8

月22日披露了《威龙葡萄酒股份有限公司关于注销全资孙公司

的公告》（公告编号为2023-070），由于工作人员疏忽，将孙

公司基本财务信息，即“截至2023年3月31日，该公司总资产为

140513万元，净资产为68373万元，一季度营业收入6337.73万

元，净利润为-1773.40万元”披露为上市公司一季报的财务信

息，现对孙公司的财务信息更正，具体情况如下： 

浙江威龙系公司全资孙公司，截至2023年3月31日，该公司

总资产为4732.49万元，净资产为-3657.33万元，一季度营业收

入1613.65万元，净利润为-614.09万元。除上述更正外，原公告

其他内容不变。公司对由此给广大投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 
 

 

威龙葡萄酒股份有限公司 

                                   董事会 

2023 年 8 月 22 日 


